МК Доктор Рядом, 2023

ВРАЧ + ПАЦИЕНТ + IT
= ЗДОРОВЬЕ

Работа в области ИИ

Медицинская
экспертиза

IT разработка

РЕАЛЬНОСТЬ СОВРЕМЕННОЙ
МЕДИЦИНЫ

НЕОПТИМАЛЬНЫЙ ПРОЦЕСС
ЛЕЧЕНИЯ

Неоптимальное
распределение
времени на
приёме

“Лишние” или
“ошибочные”
приёмы

Низкая
вовлеченность
пациентов в
процесс лечения

Очереди,
длинный лист
ожидания

2

3

РЕШЕНИЕМ ПРОБЛЕМЫ МЫ
ВИДИМ ПЛАТФОРМИЗАЦИЮ
НЕОПТИМАЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ
ПРОЦЕССА ЛЕЧЕНИЯ

ПЛАТФОРМА ДЛЯ ПАЦИЕНТА
Объединяет в себе интерфейсы взаимодействия с пациентом

Медицинский цифровой
помощник

Автоматизированный сбора
данных от пациента

Сервис управления
путем пациента

Ведение пациента по пути
лечения, обеспечивает полную
преемственность данных

Телемедицинский
сервис

Дистанционные консультации
с врачом без посещения МО

4

РЕШЕНИЕ НА БАЗЕ ПРОДУКТОВ ДОКТОР РЯДОМ

Сервис анализа данных

Изучают историю болезни,
симптомы. Могут давать
рекомендации врачу

ИНТЕГРАЦИОННЫЙ МОДУЛЬ

ИНЫЕ СИСТЕМЫМЕДИЦИНСКИЕ СИСТЕМЫ

5

Сервис анализа данных

СНИЗИЛ НА 36%
КОЛИЧЕСТВО “ЛИШНИХ”
НАЗНАЧЕНИЙ

Медицинский цифровой помощник

ОСВОБОДИЛ ДЛЯ ВРАЧА
30% ВРЕМЕНИ ПРИЕМА

НАШИ РЕЗУЛЬТАТЫ

Телемедицинский сервис

ЗАКРЫВАЕТ 40%
ОБРАЩЕНИЙ

Сервис управления путём пациента

СОКРАТИЛ НА 15% ЧИСЛО
“ОШИБОЧНЫХ” ПРИЕМОВ

6

ДОКТОР РЯДОМ ЭТО

3 млн клиентов,
которым мы помогли

ПОБЕДИТЕЛЬ форума
“Сильные идеи для нового времени”

1(+3) региона внедрения Партнеры ТОП-4 страховых
компании по ДМС

В рамках медицинского цифрового
помощника и телемедицины

Сотрудничаем с АСИ в развитии платформы и
тиражировании экспертизы

Платформа работает в городе Москве (ЕМИАС), идет
запуск проекта еще в 3 регионах России

Работаем с Альфастрахование, Согласие, ВСК,
Росгосстрах и другими страховыми компаниями

Мы сформировали рынок партнерских продаж и сделали цифровые медицинские
сервисы важной частью социального пакета крупнейших компаний

и многие другие

С НАМИ РАБОТАЮТ

МК Доктор Рядом, 2023

СПАСИБО!

С уважением,
Александр Андреев

Генеральный директор
Тел.: +7 916 064 27 44
Mail: aandreev@dr-telemed.ru

mailto:ashiroyan@dr-telemed.ru